καθώς και της Διενέργειας Ανοιχτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την «Προμήθεια βιβλίων για τις ανάγκες των Ακαδημαϊκών Μονάδων και Διοικητικών 
Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2025».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των πενήντα δυο 
χιλιάδων εκατόν πενήντα τριών ευρώ και τεσσάρων λεπτών (52.153,04 €) μη συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 6%.
Ο Φ.Π.Α. 6% ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων εκατόν είκοσι εννιά ευρώ και δέκα οκτώ λεπτών 
(3.129,18 €).
Ήτοι σύνολο πενήντα πέντε χιλιάδων διακοσίων ογδόντα δύο ευρώ και είκοσι δυο λεπτών 
(55.282,22€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 6%. 

Τρόπος διενέργειας:  διενέργεια Ανοιχτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την «Προμήθεια βιβλίων για τις ανάγκες των Ακαδημαϊκών Μονάδων και Διοικητικών 
Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2025» με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον